Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Concorso ordinario DD 826/2021 - STEM - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda VENETO

Classe di concorso:

Pos. Cognome

1 VINCIARELLI
2 DE GRADI
3 SIGNORINI
4 MAMMOLA
5 DEFINA
6 MARINELLO
7 MATTIELLO
8 MARIGO
9 CECCHETTO
10 PASQUALI
11 ZOCCO
12 CARLINO
13 BALBINOT
14 ZANIRATO
15 SPANEVELLO
16 POLONI
17 TOVO
18 MAROSO
19 BENVENUTO
20 VENCO
21 TERRAZZIN
22 REBUSTINI
23 COSSALTER
24 AGATOLIO
25 DA VIA
26 BUSETTI
27 MARTINELLI
28 ZONTA
29 PIEROBON
30 PROSDOCIMI
31 PIGATO
32 BUOSO
33 AGUGIARO
34 CONATI
35 BENEDETTI
36 BENVEGNU'
37 PIOVAN
38 PAGLIARI
39 TARTINI
40 CAPPELLI
41 BOLZON
42 MADDALON
43 TESCARI
44 BASALISCO
45 MAFFEIS
46 GALVAGNI
47 ROSOLIN

48 DALLA COSTA

49 CONTARIN
50 GUI

51 MARANGON
52 MORMILE
53 TURCHETTO
54 MATTIOLO
55 TONETTO
56 RIZZATO

57 FRANZOLIN
58 FRISON

A026 - MATEMATICA

Scuola secondaria di Il grado

Nome

DAMIANO
DEBORA
CLAUDIO
STEFANO
FRANCESCO
DARIO
FRANCESCO
RAFFAELE
MARTINO
ANDREA
MASSIMO
SARA
SARAH
GIULIA
VALERIA
GIULIA
ANNA
PIETRO
VERONICA
NICOLETTA
ALICE
LAURA
ANNA
FRANCESCA
MARCO
ELENA
MATTIA
FRANCESCA
MORENO
CECILIA
CHIARA
LUCA
MARCO
GIULIA
SILVIA
ALBERTO
MICHELE
GIORGIA
CLAUDIA
NICOLA
RICCARDO

LORENZO ANTONIO

SARA
ANNA
SILVIA
LAURA
ELISA
STEFANO
MARA
CHIARA
EVA

LUIGI
MARICA
IVAN
LORENZA
BEATRICE
CHIARA
SOFIA

data nascita Con
riserva

27/10/1994
26/06/1993
09/09/1975
02/10/1992
25/06/1990
15/10/1987
18/02/1986
04/04/1981
14/02/1990
26/11/1991
30/11/1992
13/07/1992
27/06/1988
08/08/1989
08/03/1989
06/08/1990
07/11/1990
22/03/1989
04/05/1993
13/10/1990
19/09/1990
22/10/1976
06/11/1993
18/08/1987
04/06/1984
20/01/1995
14/10/1994
06/11/1991
08/09/1995
29/03/1981
05/04/1988
14/09/1995
22/07/1993
08/05/1990
15/05/1974
30/11/1976
31/05/1995
16/06/1990
15/04/1988
23/03/1989
22/12/1988
31/12/1990
04/07/1993
27/08/1966
19/05/1969
27/04/1996
16/08/1989
15/03/1990
09/05/1981
06/04/1991
04/12/1990
17/09/1979
31/08/1994
15/02/1988
13/12/1968
05/06/1990
05/04/1972
25/02/1990

Punteggi
0 prova

scritta
96,00

90,00
94,00
88,00
94,00
94,00
86,00
96,00
92,00
94,00
92,00
82,00
92,00
86,00
90,00
90,00
88,00
88,00
88,00
84,00
88,00
84,00
84,00
78,00
94,00
86,00
90,00
76,00
86,00
82,00
84,00
88,00
88,00
84,00
76,00
78,00
84,00
78,00
78,00
76,00
80,00
74,00
70,00
74,00
80,00
80,00
70,00
84,00
78,00
78,00
78,00
72,00
72,00
82,00
80,00
72,00
86,00
78,00

Punteggi
0 prova

orale
95,00

98,00
93,00
98,00
92,00
91,00
98,00
87,00
90,00
88,00
88,00
96,00
84,00
90,00
86,00
85,00
86,00
85,00
85,00
88,00
84,00
88,00
88,00
93,00
77,00
84,00
80,00
94,00
83,00
86,00
84,00
80,00
80,00
83,00
90,00
88,00
82,00
88,00
87,00
88,00
83,00
87,00
90,00
86,00
80,00
80,00
90,00
75,00
80,00
80,00
80,00
86,00
85,00
75,00
76,00
84,00
70,00
75,00

Totale

191,00
188,00
187,00
186,00
186,00
185,00
184,00
183,00
182,00
182,00
180,00
178,00
176,00
176,00
176,00
175,00
174,00
173,00
173,00
172,00
172,00
172,00
172,00
171,00
171,00
170,00
170,00
170,00
169,00
168,00
168,00
168,00
168,00
167,00
166,00
166,00
166,00
166,00
165,00
164,00
163,00
161,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00
159,00
158,00
158,00
158,00
158,00
157,00
157,00
156,00
156,00
156,00
153,00

X X X

X X X

X X X X

X X X

Punteggio Preferenza* Riserva

di legge
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Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Concorso ordinario DD 826/2021 - STEM - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda VENETO

Classe di concorso:

Pos. Cognome

59 CARLESSO
60 STEVANATO
61 GIOLLO

62 REGHELIN
63 LAUDANI

64 GRAZIANI
65 CASTELLAN
66 PAGIN

67 GIUSTI

68 BONOMETTI
69 GALLINA

70 MAGGIO

71 MAGNAGUAGNO

72 TARTALI

73 ALOISI

74 IANNELLA

75 CARRARO

76 TOLACCIA

77 COSTENARO
78 TISATO

79 LANZAROTTO
80 COSTOLA

A026 - MATEMATICA

Scuola secondaria di Il grado

Nome

FEDERICO
ELISA
ENRICO
ALESSANDRA
ALESSANDRO
GIACOMO
LORENZO
DAVIDE
FRANCESCO
SILVIA
HEROS
DANIELE
MARCO
LUCA
EMANUELE
VALERIO
GIORGIA
PAOLO
MICHELE
ELISABETTA
GRETA
GIANLUCA

* Precedenza a parita di punteggio

Allegato al decreto num. 2456 del 30 luglio 2021

data nascita Con

11/04/1989
11/06/1980
21/06/1972
29/01/1988
21/08/1985
20/02/1991
04/12/1989
22/03/1981
30/04/1981
08/04/1990
07/07/1975
16/05/1968
28/03/1988
23/11/1988
09/04/1993
13/03/1991
30/11/1989
15/06/1974
25/08/1978
16/06/1991
27/09/1992
03/04/1973

riserva

Punteggi
0 prova

scritta
70,00

76,00
78,00
70,00
74,00
76,00
78,00
72,00
74,00
74,00
70,00
76,00
72,00
74,00
74,00
74,00
72,00
74,00
70,00
70,00
70,00
70,00

Punteggi
0 prova

orale
82,00

76,00
74,00
81,00
77,00
74,00
72,00
78,00
74,00
74,00
78,00
72,00
75,00
72,00
72,00
72,00
74,00
72,00
75,00
73,00
71,00
70,00

Punteggio Preferenza* Riserva

Totale

152,00
152,00
152,00
151,00
151,00
150,00
150,00
150,00
148,00
148,00
148,00
148,00
147,00
146,00
146,00
146,00
146,00
146,00
145,00
143,00
141,00
140,00

X X X

X X X X

di legge
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